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No. 0-17034/RTI/Misc/2011-Pub.(Pt.) 
Government of India 

Directorate of Printing 
B-Wing Nirman Bhawan 

New Delhi, dated:;29--5-2014 

OFFICE MEMORANDUM 

Subject: Application under Right to Information Act, 2005. 

An Application dated 19-5-2014 received in this Directorate from Shri Arvind Kapoor, 12 
Manhar Oak, L.D. Ruparel, Cross Lane, Malabar Hill, Mumbai-400 006 is being transferred under 
appropriate section of the RTI Act. It is also requested to provide information directly to the 
Applicant. If this RTI application is not related to your Office, it should be transferred to the 
concerned CPIO/Public Authority under RTI Rules. 

To 

1. The Manager, Govt. of India Press, Ring Road, Mayapuri, New Delhi-110064 — RTI 
application is being transferred under section 6(3) of RTI Act to provide the information 
directly to the Applicant which pertains to your Press. The postal order No. 10E-754558 
dated 5-5-2014 is being enclosed. 

N/ 2. The Controller of Publications, Ministry of Urban Development, Civil Lines, Behind Old 
Secretariat, Delhi-110054 -RTI application is being transferred under section 6(3) of RTI 
Act to provide the information directly to the Applicant which pertains to your office. 

3. Shri Arvind Kapoor, 12 Manhar Oak, L.D. Ruparel, Cross Lane, Malabar Hill, Mumbai-
400 006. You are requested to contact directly to the above CPIO. 



r 

ARVIND KAPOOR 12, Manhar Oak, L. D. Ruparel 
Cross Lane, Malabar Hill, 

Mumbai- 400 006 
Phone No. 022-40952000 

Fax No. 022-22872796 
05-2014 

To, 
The Deputy Director (Printing) 
Room No. 109 
'B'Wing, Nirman Bhawan 
New Delhi-110011 
Tel No.2306 1830 

Kind Attn: Deputy Director (Printing) 
Sub: Information under the RTI Act, 2005  

I, Arvind Kapoor, citizen of India and resides at the above mentioned address. An initiation notification 

i dated 31.12.2013 was issued vide file No. 15/29/20 1.3/DGAD by the Ministry of Commerce a Industry 
regarding the Sunset Review (SSR) Anti Dumping Investigation concerning imports of NBR originating in or 
exported from Korea RP and a Customs Notification dated 23.01.2014 No. 06/2014-Customs (ADD) GSR 
No. 48(E) on these Final Findings were issued vide file No. 354/179/2002-TRU (Pt-V) issued by the 
Ministry of Finance (Dept. of Revenue). In respect of the above-mentioned notification, I request you to 
provide me the following information: 
1. Kindly provide the copy of Register in which Job Number is allocated /allotted to documents for 

printing on 29.12.2013, 30.12.2013, 31.12.2013, 01.01.2014, 02.01.2014, 03.01.2014, 04.01.2014, 
05.01.2014, 06.01.2014 and 07.01.2014. 

2. Kindly provide the list of Gazette Notifications including extraordinary Gazette notification printed 
on 29.12.2013, 30.12.2013, 31.12.2013, 01.01.2014, 02.01.2014, 03.01.2014, 04.01.2014, 
05.01.2014, 06.01.2014 and 07.01.2014. Please incorporate the information about the 
institution/person from whom the document received for printing. 

4, Kindly provide the copy of Register/Diary/other record in which entry of date and time is mentioned 	• 
on completion of printing of documents/ a particular job on 29.12.2013, 30.12.2013, 31.12.2013, 

5 (1,A 	01.01.2014, 02.01.2014, 03.01.2014, 04.01.2014, 05.01.2014, 06.01.2014 and 07.01.2014. 
\..,..--- 	4. Kindly provide the copy of receipt and dispatch register for the dates 29.12.2013, 30.12.2013, 

31.12.2013, 01.01.2014, 02.01.2014, 03.01.2014, 04.01.2014. 05.01.2014. 06.01.2014 and 
07.01.2014. 

5. Whether the Government of India Departiment of Publication /Directorate of Printing maintains any 
record showing the date a time of receipt of communication received from various 
departments/ministries for publication in Gazette and Gazette Extraordinary? 

6. When did Government of India Department of Publication /Directorate of Printing receive 
information for publishing G. Nos. 33 (312G1/2014) and 312 (5503G1/2013)? Please provide a copy of 
the page of the record which shows the entry for receipt of information from Directorate of 
Safeguards published in Gazette No. 33 (312GI/2014) and 312 (5503GI/2013). 

7. How does Government of India Department of Publication /Directorate of Printing confirm the 
authenticity and veracity of the information provided by Departments/Ministries for publication? 
How does the Government of India Department of Publication /Directorate of Printing ensure that 
the information received by it is already approved for publication by the concerned 
Department/Ministry for publication that sends the information for publication? 

8. At what time was the printing material (paper, ink, etc.) and allotment of manpower done to 
publish G. Nos. 33 (312GI/2014) and 312 (5503G1/2013)? Kindly furnish a copy of the record that 
shows the respective stock and manpower allocations. 

9. Who was in-charge of printing machine and circulation of Extraordinary Gazettes bearing G. Nos. 33 
(312G1/2014) and 312 (5503G1/2013)? 

UO. What are the timings of printing and circulation for Extraordinary Gazettes bearing G. Nos. 33 
N 	(312GI/2014) and 312 (5503GI/2013)? 
11. When was the Gazette published and delivered to Kitab Mahal office for sale to general public? 
The above information may be sent to the above referred address.  

The Pos l order No 1OF -754558 	to 05.05.2014 is attached for requisite fee. 
Regard 	

jr 

ARVIND KAPOOR 	 s 

APPLICANT 
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GOVERNMENT OF INDIA 
DEPARTMENT OF PUBLICATION 

CIVIL LINES, DELHI — 110 054. 
Website: www.deptpub.gov.in  

Email: acop-dep@nicin  (&) pub.dep@nic.in  
TEL.: 2381 7823 /2381 9689 Fax: 2381 7846. 

File No. O&M/65A/19204/RTI-28/2014 	 Dated:1.t July, 2014. / 

Shri Arvind Kapoor 
12, Manhar Oak, 
L.D. Ruparel, Cross Lane, 
Malabar Hill, Mumbai — 400 006 

Subject: Information under Right to Information Act 2005. 
Sir, 

With reference to your RTI application No. Nil dated 19.5.2014 received in this 
Department on 05.6.2014 along with Directorate of Printing, B-Wing, Nirman Bhawan, New 
Delhi letter No. 0-17034/RTI/Misc/2011-Pub.(Pt.) dated 30.5.2014. The para wise information is 
as under:- 

	

1. 	Information of Para 1 to 4 and 6 to 10 are not related to this Department. 

	

5. 	Yes, this Department maintairtthe record showing the date of receipt of 
communication received from various Statutory Bodies for Publication of Gazette 
and Gazette Extra Ordinary. 

	

7. 	The following requirements are given below for publishing the Gazette of India 
Part III Section 4 Weekly/Extra ordinary:- 
(i) 

	

	Two sets typed in Hindi & English version with rubber stamp, Designation, 
signatures of the Competent Authority. 
A certificate stating there in that soft copy & Hard copy contains the same 
matter, signed by the Competent Authority in letter head. 

(iii) 3.cMatter to be printed in soft copy the notification can be sent to the press 
through e mail. 

11. The Gazette of India Part I Section 1 (Extra Ordinary) issue No. 312 dated 
31.12.2013 received in Kitab Mahal at 12.30PM on 06.1.2014 and Part II Section 
3 Sub Section (i) (Extra Ordinary) issue No. 33 dated 23.1.2014 received in Kitab 
Mahal at 1.25 PM on 29.1.2014. 

The First Appellate Authority in this case is Joint Secretary & Controller of Publications, 
Department of Publication, Civil Lines, Delhi — 110054. 

(Dinesh Chandra) 
Central Public Information Officer 

Copy to: Shri D.K. Jain, Deputy Director (Ptg.)/CPIO, Directorate of Printing, B-Wing, Nirman 
Bhawan, New Delhi . 

Central Public Information Officer 

Yours faithfully, 
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